県土第１５－１２２８号
令和４年２月２１日
特定非営利活動法人
共同受注窓口みえ　御中

三重県県土整備部　理事
　　　見積書の提出について（依頼）
　このことについて、下記のとおり見積もり合わせを実施しますので、あっせん及びあっせん事業所からの見積書の提出をお願いします。
記
	１　内容
	文書送付用封筒印刷業務

	２　品名・規格
	長形８号　クラフト（古紙配合率４０％）グラシン紙窓付き封筒
シール付き(耳出し)　 センター貼り

	３　数量
	１，３００部

	４　納期
	令和４年３月２５日（金）１２時

	５　納品場所
	県庁４階　県土整備部住宅政策課

	６　見積書提出期限
	令和４年２月２５日（金）１２時

	７　見積結果通知
	電話により通知します。

	８　その他
	詳細は別添印刷物仕様書のとおりです。

· 見積書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって契約金額としますので、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望額の１１０分の１００に相当する金額を見積書に記載してください。
· 見積書の提出を辞退することができます。このことをもって以後の取扱いにおいて不利益を受けることはありません。（辞退する場合、下記までその旨をご連絡下さい。）

	事務担当

	県土整備部住宅政策課
津嵜

	電話０５９－２２４－２７０３